do transformador de potencial queimado, a substituição de peças, nobreak e cabeamentos danificados,  em decorrência da explosão, com vistas 
energia elétrica no prédio da Subseção, localizada na Rua Leopoldo Schmidt, n° 145, Centro, contratados por meio do PAe/SEI nº  0012929-
principais e demais condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

- Valor total da contratação: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO GRUPO CÓDIGO DE SERVIÇO UNIDADE
DE MEDIDA

PRAZO DE
EXECUÇÃO

ENDER
EXEC

1

Manutenção corretiva da cabine de medição da
subestação de energia elétrica da Subseção Judiciária
de Juiz de Fora, incluindo
 
- Instalação, limpeza e troca de vergalhão de cobre e